

رهبر معظم انقلاب بر مناسبت هفته منابع طبیعی دو اصل نهال غرس نمود



در هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دو اصله نهال غرس کردند. رهبر انقلاب اسلامی سپس در سخنانی، گیاه و درخت را برای هر کشور و مجموعه بشری مایه برکت و آبادانی خواندند و با اشاره به سفارش اسلام به کاشت و نگهداری درختان و همچنین جلوگیری از قطع آن، خاطر نشان کردند: گلابه ای که از مسئولان مرتبط با موضوع درخت و درختکاری وجود دارد، این است که گاهی صدها درخت در جاهایی که نباید قطع بشوند، قطع می شوند. ایشان افزودند: علاوه بر غصب زمین های اطراف شهرها و آبادی ها و از بین رفتن پوشش گیاهی توسط برخی افراد سودجو که سبزی این مناطق را به سیمان و ساختمان های بلند مرتبه تبدیل می کنند، مجموعه ی جنگل های کشور نیز در معرض تهدید قرار دارد. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر ضرورت شکل گیری عزم و اراده راسخ برای جلوگیری از تصرف غیر قانونی مناطق اطراف شهرهای بزرگ تصریح کردند: از بین رفتن محیط سبز اطراف شهرها، بخصوص جنگل ها، مشکلات متعدد بشری را بدنبال دارد که همه مسئولین مرتبط با موضوع در دولت، مجلس، قوه قضائیه و شهرداری ها باید برای جلوگیری از پیشرفت این حرکت غلط، اقدام جدی بعمل آورند.

اخبار حوزه بسیج:

جلسه تربیت و تعالی بسیج روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۱/۲۵ از ساعت ۱۴ الی ۱۶ در محل خیمه گلستان شهدا برگزار گردید.



همایش و کارگاه آموزشی فرماندهان پایگاه بسیج ادارات کل روز دوشنبه ۹۱/۱۲/۷ در محل سالن همایش اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد.

آزمون پایانی دوره آموزشی امر به معروف و نهی از منکر در تاریخ

چهارشنبه ۹۱/۱۱/۱۸ همزمان در سراسر استان برگزار شد.

جلسه حلقه صالحین پایگاه بسیج شهید آوینی سازمان روز سه شنبه مورخ

۹۱/۱۱/۳ در محل نمازخانه شهدای سازمان تشکیل شد.

پایگاه بسیج برتر

پایگاه سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان (شهید آوینی) بعنوان پایگاه برتر سال ۱۳۹۱ در سمینار آموزش بصیرت مشهد مقدس شرکت نمود.

اصفهان : خیابان هزار جریب ، سازمان جهاد کشاورزی استان

پایگاه مقاومت بسیج : تلفن : ۷۹۱۳۰۰۶ : دورنگار ۷۹۱۳۲۴۲



بسیج

دوهفته نامه علمی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی

صراط

مستقیم

۱۵

پایگاه مقاومت بسیج شهید آوینی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان
سال اول / شماره پانزدهم (نیمه دوم اسفند ۱۳۹۱)



عید نوروز، بهار طبیعت است. اگر ما ترافقات و تقاطع منحنی و تاریک را از پهنه این عید بزداییم و بگذاریم، هم رنگ طبیعت با صفا باشد و دید مکتب نیز عیدی عزیزوار جمند خواهد بود.
مقام علم رهبری



يا مُقَلِّبِ الْقُلُوبِ وَالْأَبْصَارِ يا مُدَبِّرِ اللَّيْلِ
وَالنَّهَارِ يا مُحَوِّلِ الْحَوَالِ وَالْأَحْوَالِ حَوِّلْ
حَالَنَا إِلي أَحْسَنِ الْحَالِ.

عید از "عود" به معنای باز گشت می آید هر گاه طبیعت تجدید
حیات نماید و زندگی دو مرتبه به آن باز گردد آنرا عید نوروز
گویند. و از جهت دیگر به خاطر عواید خداوند به بندگانش هم آنرا
عید گویند.

و کلاً به فرمایش مولا علی علیه السلام هر روزی که در آن
نافرمانی خدا نشود آن روز عید است:

كُلُّ يَوْمٍ لَا يُعْصَى اللَّهُ فِيهِ فَهُوَ يَوْمٌ عِيدٌ
میدان روزی بود که ظلم آلودگی نباشد در میان توده بزرگ شهری نباشد

عید روز حمد و سپاس خداوند و توسل به اولیاء دین بویژه
برقراری ارتباطی عاطفی با حضرت ولی عصر عجل الله تعالی
فرجه الشریف و دعا برای سلامتی و فرج آن حضرت است.
روز صدقه و خیرات و زیارت معصومین علیهم السلام و امام زادگان
و علماء و اهل معرفت و ایثارگران است.
عید روز صلح و برقراری ارتباط با مومنین و تقربح سالم است.
روز بازگشت از گناهان و توبه راستین به درگاه خدا است.

اعمال عید نوروز از منابع اجماع

امام صادق علیه السلام به مُعلی بن خنيس اعمالی را تعليم فرمودند:
۱- غسل ۲- استعمال عطر ۳- پوشیدن لباس پاکیزه ۴- روزه ۵- اقامه
چهار رکعت نماز دو رکعتی، بعد از نماز ظهر و عصر به این ترتیب:
رکعت اول - حمد و ده مرتبه سوره قدر
رکعت دوم - حمد و دو مرتبه سوره کافرون
رکعت سوم - حمد و ده مرتبه سوره توحید
رکعت چهارم - حمد و ده مرتبه سوره معوذتین (فلق و ناس)
پس از نماز به سجده شکر رفته و این دعا را بخواند:

*اللهم صل علي محمد وآل محمد الأوصياء المرصيين
وعلي جميع أنبيائك ورُسلك بأفضل صلواتك و بارك
عليهم بأفضل بركاتك وصلِّ علي أرواحهم وأجسادهم .
اللهم بارك علي محمد وآل محمد وبارك لنا في يومنا هذا
الذي فضلتَه وكرمته و شرفته وعظمت خطره اللهم بارك
لي فيما أنعمت به عليّ حتي لا أشكر أحداً غيرك و وسع
عليّ في رزقي يا ذاألجلال والإكرام*
* اللهم ما غاب عني فلا يغيبن عني عونك وحفظك *
(خدايا هر چه از من نماند باشد پس کمک تو از من نماند مباد)
* ما فُقدتُ مِنْ شَيْءٍ فَلَا تُفقدُني عَوْنُكَ عَلَيْهِ حَتِي لَا
أَتَكَلَّفُ مَالاً أَحْتاجُ إِليهِ يا ذاألجلال والإكرام*
(و آنچه کم کردم از چیزی پس کم مکن مرا از کمکت بر آن تا نکشم رنج
غیر عادی آنچه را که نیستم نیازمند به آن)

شعر:

ای آنکه به تدبیر تو گردد ایام ای دیده و دل از تو دگرگون مادام
ای آنکه به تدبیر تو گردد ایام حکمی فرما که گردد ایام به کام

با درد شکی نیست که درمانی هست با عشق شکی نیست که جانانی هست
احوال جهان چو دم به دم می گردد شک نیست در آن که حال گردانی هست

فرصت ها و بهره ها:

در این ایام تعطیلی بکوشیم از فرصتها بهترین بهره را ببریم ،
در این رابطه به چند نکته توجه کنیم:

- ۱- نا معلومی میزان عمر: پیوسته باید مهیای رفتن بود و توشه لازم
برای این سفر پر خطر برداشت
- ۲- غیر قابل جبران: اجل که بیاید لحظه ای نمی توان آن را به
تاخیر انداخت.

علی(ع): تجهیزوا حکم الله فقد نوى فيكم بالحيل
مجهز شوید، خداوند شما را رحمت کند که ندای کوچ کردن در میان
شما داده شده است.

۳- سیر نزولی قوا: هر روز که از عمرمان می گذرد قوای ما تحلیل
می رود.

نارین در وقت درختان

نارنگ در سبزه دکان سبزه (دولتی)

۴- حسرت قیامت: قیامت روز حسرت و ندامت است و آن را یوم
التَّعَابُنِ (گول خوردن) می گویند، فرصتها را از دست ندهیم که
همیشگی نیست.

۵- نقش انسان در بارور ساختن عمر: همیشه قوت و صحت و جوانی
و نشاط وجود ندارد از این امکانات برای آخرت خود بهره ببریم .

۶- حسابگری: انسان در قیامت قدم از قدم برنمیدارد تا از چندان
او چیز سوال شود: از عمرش که چگونه گذرانده - از جوانیش - از
مالش که چگونه به دست آورده و چگونه خرج کرده

- واز ولایت و حب اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام.

والحمد لله رب العالمين

توجه:

ایام نوروز مصادف است با ایام فاطمیه و شهادت جانگداز صدیقه اطهر
فاطمه زهراء سلام الله علیها مواظب باشیم حرمت این ایام را نشکنیم
و چشم امیدمان به شفاعت آن حضرت باشد.